
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

evidovaná pod číslem:

u objednatele:02/2023/ORRI/2381-2023/565-23/jenm   
u zhotovitele:…………………

I. Smluvní strany

Název: Město Rumburk
Sídlo: Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
IČ: 002 61 602
DIČ: CZ00261602
Zastoupený: Jiřím Pimparou, místostarostou města
E-mail:
Tel., mob.:
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
Číslo účtu:
Adresa pro zasílání korespondence, 
vč. daňových dokladů: Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
Pracovník pověřený jednáním 
ve věcech smluvních plnění dodávek
a předání prací: Ing. Dagmar Mertlová, 

vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic 
E-mail:
Tel., mob.:
(dále jen jako „objednatel“)

Název: Děčínský stavební podnik s.r.o.

Sídlo: Folknářská 1226/11, 405 01 Děčín 2
IČ: 47781483
DIČ: CZ47781483
Statutární zástupce: Aleš Adam, jednatel společnosti
E-mail: i
Tel., mob.:
Bankovní spojení ČSOB a.s.
Číslo účtu:
Pracovník pověřený jednáním 
ve věcech smluvních plnění dodávek
a předání prací: Aleš Adam, jednatel společnosti
E-mail:  
Tel., mob.:

(dále jen jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní

strana“)

Projekt: „Centrum POKORUM – II. etapa“

Číslo projektu: CZ.06.04.02/00/22_014/0001998



Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku IV. Cena díla bodu 3 až 7 této smlouvy dohodly na
změně ceny díla z důvodu dodatečných prací a méně prací dle změnových listů, které jsou přílohou
tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

IV. Cena díla

1. Cena  za  dílo  je  stanovena  na  základě  projektové  dokumentace  a  oceněného  soupisu  prací,

dodávek a služeb s výkazy  výměr a je stanovena jako cena pevná.  Celková cena je  uvedena

včetně DPH. Cena obsahuje všechny nákladové složky (zejména materiál, mzdy, ostatní přímé

náklady, odpisy techniky, provozní režie, správní režie, zařízení  pracoviště, veškeré doklady o

provedení stavby dle článku 10 odst. 2 rizika a vlivy během provádění díla apod.). Dohodnutá

pevná cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné překročit jen za podmínek uvedených

ve smlouvě o dílo. Zároveň si objednatel v souladu s § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, formou změnových listů vyhrazuje

objemové změny v rozsahu jednotlivých položek ve stavebních objektech uvedených v soupisu

prací, dodávek a služeb, při zachování jednotkové ceny. Vyhrazenou změnou může být měření

skutečně  provedeného  množství  plnění,  kdy  budou  uhrazeny  pouze  skutečně  změřené  a

provedené práce. 

2. Cena díla je ve smyslu ustanovení odst. 1. a 3 tohoto článku sjednána ve výši:

Celková cena bez DPH: 11 389 985,57 Kč  

Cena Dodatku č. 1 bez DPH 177 742,49 Kč 

Cena celkem bez DPH 11 567 728,06 Kč 

Výše DPH 21%   2 429 222,89 Kč

Cena včetně DPH:   13 996 950,95 Kč

(cena  slovy:  jedenáctmiliónůpětsetšedsátsedmtisícsedmsetdvacetosm  korun  českých  a  šest

haléřů bez DPH)

Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.

XVI. Závěrečná ustanovení

1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

2. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu PDF/A a je podepsána platnými

zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech.

Každá  ze  smluvních  stran  obdrží  smlouvu  v elektronické  formě  s uznávanými  elektronickými

podpisy smluvních stran.

3. Tato smlouva byla schválena na 39. schůzi Rady města Rumburk dne 10.01.2024, usnesením č.

654/2024/RM39

Přílohy:

Příloha č. 1 Oceněný soupis dodatečných prací a méně prací, včetně změnových listů

2



V Rumburku dne: V Děčíně dne   

Za objednatele:                                                     Za zhotovitele:

Jiří Pimpara Aleš Adam
místostarosta města Rumburk jednatel společnosti

3

Aleš 

Adam

Digitálně 

podepsal Aleš 

Adam 

Datum: 

2024.01.12 

09:28:52 +01'00'

Jiří 
Pimpara

Digitálně podepsal 

Jiří Pimpara 

Datum: 2024.01.15 

09:43:54 +01'00'



















Vytvořeno systémem euroCALC4 1/18

Centrum POKORUM - II.etapa - SOD+ZL

 

Popis  Cena 

S: Stavba  177,742.49 

SO 03: Změnové listy  177,742.49 
SO 03: ZL 01: Změna č.1 - odvoz komunálního odpadu  23,200.00 

SO 03: ZL 02: Změna č.2 - komín - 32,151.82 

SO 03: ZL 03: Změna č.3 - sanace soklu, exteriér  114,457.43 

SO 03: ZL 04: Změna č.4 - podlahy 2.NP  81,533.81 

SO 03: ZL 05: Změna č.5 - vytápění - 9,127.31 

SO 03: ZL 06: Změna č.6 - výměna stropní trámů  3,936.49 

SO 03: ZL 07: Změna č.7 - statické zajištění středových vaznic  52,733.82 

SO 03: ZL 08: Změna č.8 - dispozice 1.PP, místnost 005 - 20,534.21 

SO 03: ZL 09: Změna č.9 - dispozice 1.PP, místnost 006 - 9,508.93 

SO 03: ZL 10: Změna č.10 - dispozice 1.PP, místnost 008 - 67,864.90 

SO 03: ZL 11: Změna č.11 - dispozice 1.NP. místnost 104 - 11,990.27 

SO 03: ZL 12: Změna č.12 - příprava kuchyně, místnost 202  29,911.87 

SO 03: ZL 13: Změna č.13 - stropy 1.NP  34,001.55 

SO 03: ZL 14: Změna č.14 - odvětrání, místnost 206 a 207  56,659.57 

SO 03: ZL 15: Změna č.15 - předstěny 2.NP  36,455.50 

SO 03: ZL 16: Změna č.16 - bednění střechy - 48,441.79 

SO 03: ZL 17: Změna č.17 - výměna krovu - 85,228.29 

SO 03: ZL 18: Změna č.18 - fasáda JV, reliéf  29,699.97 

Celkem (bez DPH)  177,742.49 



Vytvořeno systémem euroCALC4 2/18

Centrum POKORUM - II.etapa - příloha k dodatku č.1 SOD - rozpočet

 

Poř. Typ Kód Popis MJ  Výměra  Jedn. Cena  Cena 

Stavba S: Stavba  177,742.49 

Objekt SO 03: Změnové listy  177,742.49 
Podobjekt SO 03: ZL 01: Změna č.1 - odvoz komunálního odpadu  23,200.00 

Oddíl 997: Přesun sutě  23,200.00 

182 SUB X1347 Přistavení kontejneru - komunální odpad kus  2.000  2,400.00  4,800.00 

183 SUB X1348 Poplatek za skládku - komunální odpad t  8.000  2,300.00  18,400.00 

Podobjekt SO 03: ZL 02: Změna č.2 - komín - 32,151.82 

Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání  2,981.76 

185 SP 962032641 Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC m3  2.500  1,192.71  2,981.76 

Oddíl 6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - 18,045.08 

19 SP 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 - 18.720  45.37 - 849.24 

40 SP 622335103 Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu přes 30 do 50 % m2 - 18.720  230.11 - 4,307.58 

44 SP 623142001 Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 - 19.800  222.16 - 4,398.77 

46 SP 623531012 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších pilířů nebo sloupů m2 - 18.720  407.86 - 7,635.21 

49 SP 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 - 18.720  45.63 - 854.28 

Oddíl 762: Konstrukce tesařské  1,653.44 

18 SUB 762341027 m2  1.379  653.05  900.56 

19 SUB 762341210 m2  1.379  134.58  185.59 

20 SUB 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2-3cm m3  0.037  8,958.04  331.45 

24 SUB 762342441 Montáž laťování montáž lišt trojúhelníkových m  1.379  51.85  71.50 

25 SUB 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3  0.004  10,434.43  41.74 

26 SP 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3  0.041  1,681.57  68.94 

27 SP 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m t  0.050  1,073.26  53.66 

Oddíl 764: Konstrukce klempířské - 10,162.03 

38 SUB 764314612 m2 - 2.450  4,147.77 - 10,162.03 

Oddíl 765: Krytina skládaná - 30,376.53 

44 SUB 765125302 Montáž střešních doplňků krytiny betonové střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2 kus - 1.000  2,415.85 - 2,415.85 

45 SUB 5921000-t29 střešní výlez 660 x 1180 mm včetně doplňků - viz. výpis oken T29 kus - 1.000  6,078.25 - 6,078.25 

50 SUB 765153023 Krytina bitumenová ze šindelů obdélníkového tvaru, sklonu přes 30° m2  1.379  815.21  1,124.18 

56 SUB 765155011 Montáž střešních doplňků krytiny bitumenové ze šindelů stoupací plošiny, délky do 1 m kus - 1.000  1,423.04 - 1,423.04 

Bednění střech střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných 
na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 25 mm

Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých 
na sraz tl. do 32 mm

Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z 
plechu



Vytvořeno systémem euroCALC4 3/18

Poř. Typ Kód Popis MJ  Výměra  Jedn. Cena  Cena 

57 SUB 628000-r1 lávka střešní 600 x 250 mm žárově pozinkovaná+ základní nástřik a polyesterová úprava barva světle šedá kus - 1.000  2,426.89 - 2,426.89 

58 SUB 765155012 Montáž střešních doplňků krytiny bitumenové ze šindelů stoupací plošiny, délky přes 1 m kus - 2.000  551.57 - 1,103.13 

59 SUB 628000-r2 kus - 1.000  5,267.45 - 5,267.45 

60 SUB 628000-r3 žebřík střešní  šířky 450 mm délky 2000 mm, galvanová ocel s komaxitovo úpravou s podložkami barva antracit kus - 1.000  13,237.56 - 13,237.56 

64 SUB 765191023 m2  1.379  56.48  77.89 

65 SUB 28329322 fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, čtyřvrstvá mikroporézní PP 160g/m2 m2  1.517  38.61  58.57 

75 SUB 765192001 Nouzové zakrytí střechy plachtou m2  1.379  56.26  77.58 

76 SUB 765193001 Montáž podkladního pásu vyrovnávacího m2  1.379  82.73  114.09 

77 SUB 62866380 pás podkladní asfaltového šindele m2  1.517  81.30  123.33 

Oddíl 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání - 854.16 

78 SP 978036161 Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 30 do 50 % m2 - 18.720  45.63 - 854.16 

Oddíl 997: Přesun sutě  22,650.78 

2 SP 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně t  5.500  1,355.87  7,457.28 

3 SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t  5.500  167.18  919.51 

4 SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t  291.500  7.34  2,139.56 

5 SUB 997013631 t  5.500  2,206.26  12,134.43 

Podobjekt SO 03: ZL 03: Změna č.3 - sanace soklu, exteriér  114,457.43 

Oddíl 1: Zemní práce  72,804.43 

3 SP 132212221 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3  19.000  1,168.13  22,194.55 

4 SP 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3  19.000  213.26  4,051.99 

5 SP 162751119 m3  665.000  16.45  10,936.06 

6 SP 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3  19.000  282.35  5,364.63 

7 SUB 171201221 t  38.000  264.75  10,060.55 

9 SP 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3  19.000  14.93  283.76 

10 SP 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3  19.000  184.05  3,496.89 

11 H 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t  38.000  432.00  16,416.00 

Oddíl 3: Svislé a kompletní konstrukce  5,851.92 

13 SP 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou m2  21.600  270.92  5,851.92 

lávka  komínová 1400 x 250 mm se stěnovým žebříkem šířky 450 délky 2000 mm, žárově pozinkovaná ocel+ 
základní nástřik a polyesterová úprava barva světle šedá

Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění 
nebo tepelnou izolaci

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04



Vytvořeno systémem euroCALC4 4/18

Poř. Typ Kód Popis MJ  Výměra  Jedn. Cena  Cena 

Oddíl 6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní  18,394.01 

49 SP 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2  21.600  45.63  985.71 

186 SP 622211001 m2  21.600  718.89  15,528.13 

187 SUB 28376440 Deska z polystyrenu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl.20mm m2  22.680  82.90  1,880.17 

Oddíl 711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  17,407.07 

86 SP 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2  21.600  14.51  313.39 

87 H 11163150 lak penetrační asfaltový t  0.008  51,800.00  414.40 

88 SP 711161221 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií svislá, nopek v 4,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm m2  21.600  170.13  3,674.86 

90 SP 711413121 m2  21.600  602.06  13,004.42 

Podobjekt SO 03: ZL 04: Změna č.4 - podlahy 2.NP  81,533.81 

Oddíl 6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní  39,159.76 

29 SP 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2  29.450  13.49  397.38 

214 SP 632452516 Cementový potěr ze suchých směsí tl přes 30 do 40 mm m2  29.450  1,316.21  38,762.38 

Oddíl 763: Konstrukce suché výstavby  20,972.48 

212 SP 763158115 SDK podlaha suchý podsyp tl. 10 mm m2  29.450  183.68  5,409.38 

213 SP 763158118 Příplatek k SDK podlaze za každých další 10 mm tloušťky suchého podsypu m2  147.250  105.69  15,563.10 

Oddíl 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání  6,527.17 

36 SP 965043341 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3  2.945  2,216.36  6,527.17 

Oddíl 997: Přesun sutě  10,927.82 

42 SP 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t  6.479  600.95  3,893.58 

43 SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t  6.479  167.18  1,083.18 

44 SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t  343.387  7.34  2,520.41 

45 SUB 997013631 t  6.479  529.50  3,430.65 

Oddíl 998: Přesun hmot  3,946.58 

47 SP 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t  3.456  1,141.95  3,946.58 

Podobjekt SO 03: ZL 05: Změna č.5 - vytápění - 9,127.31 

Oddíl 730-1: Potrubí měděné vč. tvarovek, redukcí, návarků, šroubení a kotvení potrubí - 7,547.62 

3 SUB 733-SD-PC-1.1 m - 58.000  419.19 - 24,312.99 

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu 
a zdiva tl do 40 mm

Izolace proti vodě za studena svislá těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné 
emulze

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením, vč. tvarovek, redukcí, návarků a kotvení potrubí Cu 
15,0x1,0 mm



Vytvořeno systémem euroCALC4 5/18

Poř. Typ Kód Popis MJ  Výměra  Jedn. Cena  Cena 

4 SUB 733-SD-PC-2.1 m  22.000  466.62  10,265.73 

5 SUB 733-SD-PC-3 m  12.000  541.64  6,499.64 

Oddíl 730-2: Izolace na potrubí - 7,805.75 

7 SUB 713-SD-PC-1 m - 58.000  134.58 - 7,805.75 

Oddíl
730-3: Otopná tělesa vč. kotvících konzol, připojovacích armatur a odvzušňovacích venilů  6,226.06 

11 SUB 735-SD-PC-1 kus - 1.000  3,100.90 - 3,100.90 

13 SUB 735-SD-PC-3 kus  2.000  3,943.69  7,887.38 

15 SUB 734-SD-PC-1 Příslušenství otopných těles - Sada navrtávacích konzol 15/120 (6 ks), včetně vrutů a hmoždinek kus  1.000  82.73  82.73 

16 SUB 734-SD-PC-2 kus  1.000  293.43  293.43 

17 SUB 734-SD-PC-3 kus  1.000  646.43  646.43 

18 SUB 734-SD-PC-4 Odvzdušňovací radiátorový ventil niklovaný DN 15 (1/2"), ruční ovládání klíčkem, vč. ovládacího klíčku. kus  1.000  125.76  125.76 

19 SUB 734-SD-PC-5 Vyregulování ventilů s termost ovládáním kus  1.000  132.38  132.38 

20 SUB 734-SD-PC-6 Vypouštěcí nástavec k radiátorům kus  1.000  158.85  158.85 

Podobjekt SO 03: ZL 06: Změna č.6 - výměna stropní trámů  3,936.49 

Oddíl 762: Konstrukce tesařské  3,936.49 

1 SP 762822820 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 144 do 288 cm2 m  6.200  52.93  328.14 

2 SP 762822120 Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové pl přes 144 do 288 cm2 s výměnami m  6.200  235.00  1,457.00 

3 SP 60512140 hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m m3  0.118  16,500.00  1,947.00 

4 SP 762895000 Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory m3  0.118  1,050.00  123.90 

5 SP 762083121 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2 m3  0.118  681.77  80.45 

Podobjekt SO 03: ZL 07: Změna č.7 - statické zajištění středových vaznic  52,733.82 

Oddíl 3: Svislé a kompletní konstrukce  27,872.42 

7 SP 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů t  0.473  58,926.89  27,872.42 

Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením, vč. tvarovek, redukcí, návarků a kotvení potrubí Cu 
18,0x1,0 mm

Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením, vč. tvarovek, redukcí, návarků a kotvení potrubí Cu 
22,0x1,0 mm

Izolace termoizolační trubicí z pěnového polyetylenu, laminovaná zesílenou hliníkovou fólií, ?=0,038 W/mK 
Izolace tl. 20 mm + polep AL fólií na potrubí 15,0x1,0 mm

Energeticky úsporné deskové otopné těleso s funkcí řízeného zatékání a s univerzálním spodním připojením na 
otopnou soustavu s nuceným oběhem, včetně upevňovací sady (konzoly, vruty a hmoždinky) 515W ( bílá RAL 
9010 )

Energeticky úsporné deskové otopné těleso s funkcí řízeného zatékání a s univerzálním spodním připojením na 
otopnou soustavu s nuceným oběhem, včetně upevňovací sady (konzoly, vruty a hmoždinky) 1007W ( bílá RAL 
9010 )

Připojovací armatura niklovaná rohová, pro tělesa s integrovanými ventily, pro dvoutrubkovou otopnou soustavu, 
dvě regulační šroubení s možností vypouštění, nastavitelný BY-PASS, včetně připojovacího adaptéru pro Cu 
trubky, vypouštěcího a napouštěcího adaptéru, příslušných šroubení a redukcí.

Termostatická hlavice s vestavěným kapalinou plněným čidlem, pro tělesa s integrovaným termostatickým 
ventilem se závitem M 30x1,5, rozsah nastavení 6 °C až 28 °C, stupnice nastavení 1 až 5, zabezpečení proti 
nadměrnému zdvihu, ochrana proti zamrznutí 6 °C, maximální teplota čidla 50 °C.



Vytvořeno systémem euroCALC4 6/18

Poř. Typ Kód Popis MJ  Výměra  Jedn. Cena  Cena 

Oddíl 4: Vodorovné konstrukce  832.63 

12 SP 413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm kus  4.000  208.16  832.63 

Oddíl 762: Konstrukce tesařské  8,024.36 

12 SP 762331931 Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 224 do 288 cm2 dl do 3 m m  36.800  138.52  5,097.56 

217 SP 762321905 Podepření vazníků fošnami a hranoly průřezové plochy přes 100 cm2 m  10.150  288.35  2,926.80 

Oddíl 763: Konstrukce suché výstavby  9,534.05 

69 SUB 998763302 t  0.165  4,864.80  802.69 

70 SUB 998763381 t  0.165  4,864.80  802.69 

78 SUB 763164665 m2  8.670  914.49  7,928.67 

Oddíl 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání  1,529.33 

218 SP 973031335 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm kus  4.000  382.33  1,529.33 

Oddíl 997: Přesun sutě  4,344.93 

2 SP 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně t  1.270  1,355.87  1,721.95 

3 SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t  1.270  167.18  212.32 

4 SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t  67.310  7.34  494.04 

5 SUB 997013631 t  0.742  2,206.26  1,637.04 

6 SUB 997013871 t  0.528  529.50  279.58 

Oddíl 998: Přesun hmot  596.10 

47 SP 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t  0.522  1,141.95  596.10 

Podobjekt SO 03: ZL 08: Změna č.8 - dispozice 1.PP, místnost 005 - 20,534.21 

Oddíl 3: Svislé a kompletní konstrukce - 20,455.72 

2 SP 310239211 Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 - 0.720  5,318.34 - 3,829.20 

4 SP 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC - otvor mezi 005 a 011 m3 - 0.486  6,169.26 - 2,998.26 

7 SP 317944325 Válcované nosníky č.24 a vyšší dodatečně osazované do připravených otvorů - otvor mezi 005 a 011 t - 0.312  60,682.49 - 18,932.94 

10 SP 346244382 Plentování jednostranné v přes 200 do 300 mm válcovaných nosníků cihlami - otvor mezi 005 a 011 m2 - 2.160  564.97 - 1,220.33 

15 SUB 319202123 m  9.100  717.03  6,525.01 

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 
cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky přes 6 do 12 m

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 
cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 1,2 m, 
opláštěný deskou protipožární impregnovanou DFH2, tl. 12,5 mm

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou křemičitým roztokem, tloušťka zdiva přes 300 do 450 mm 
- otvor mezi 005 a 011



Vytvořeno systémem euroCALC4 7/18

Poř. Typ Kód Popis MJ  Výměra  Jedn. Cena  Cena 

Oddíl 4: Vodorovné konstrukce - 832.63 

12 SP 413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm - otvor mezi 005 a 011 kus - 4.000  208.16 - 832.63 

Oddíl 6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní  18,197.52 

17 SUB 612131152 m2  18.370  22.06  405.29 

18 SUB 612324111 m2  18.370  165.47  3,039.67 

19 SUB 612324191 m2  18.370  114.73  2,107.51 

20 SUB 612325131 m2  18.370  482.07  8,855.59 

21 SUB 612328131 Potažení vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn - otvor mezi 005 a 011 m2  18.370  206.29  3,789.46 

Oddíl 784: Dokončovací práce - malby a tapety  1,925.13 

73 SUB 7842211-R1 m2  18.370  82.73  1,519.84 

74 SUB 7842211-R2 m2  18.370  22.06  405.29 

Oddíl 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání - 5,215.60 

24 SP 967021112 Přisekání rovných ostění ve zdivu kamenném nebo smíšeném m2 - 3.510  160.32 - 562.73 

28 SP 971024651 Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 4 m2 na MV nebo MVC tl do 600 mm - otvor mezi 005 a 011 m3 - 3.913  1,440.40 - 5,636.29 

40 SP 978013191 m2  15.170  64.83  983.42 

Oddíl 997: Přesun sutě - 11,968.06 

32 SP 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t - 6.915  600.95 - 4,155.59 

33 SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t - 6.915  167.18 - 1,156.07 

34 SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t - 408.032  7.34 - 2,994.89 

36 SUB 997013871 t - 6.915  529.50 - 3,661.51 

Oddíl 998: Přesun hmot - 2,184.85 

37 SP 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t - 2.169  1,007.31 - 2,184.85 

Podobjekt SO 03: ZL 09: Změna č.9 - dispozice 1.PP, místnost 006 - 9,508.93 

Oddíl 3: Svislé a kompletní konstrukce - 7,323.55 

2 SP 310239211 Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 - 1.035  5,318.34 - 5,504.48 

Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápenocementový nanášený ručně síťovitě (pokrytí plochy 50 až 75 %) 
stěn - otvor mezi 005 a 011

Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí 
stěn - otvor mezi 005 a 011

Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) Příplatek k cenám podkladní sanační omítky nanášené 
ručně za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn - otvor mezi 005 a 011

Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn - otvor mezi 
005 a 011

Malby z malířských směsí difuzně otevřených (Sd-0,01) dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m - otvor mezi 005 a 011

Malby z malířských směsí difuzně otevřených (Sd-0,01) za sucha otěruvzdorných dobře Příplatek k cenám 
dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu sytém - otvor mezi 005 a 011

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % - otvor mezi 
005 a 011

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04



Vytvořeno systémem euroCALC4 8/18

Poř. Typ Kód Popis MJ  Výměra  Jedn. Cena  Cena 

4 SP 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 - 0.075  6,169.26 - 462.69 

5 SP 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů t - 0.048  58,473.49 - 2,806.73 

9 SP 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 - 0.336  591.76 - 198.83 

15 SUB 319202123 m  2.300  717.03  1,649.18 

Oddíl 4: Vodorovné konstrukce - 621.07 

11 SP 413232211 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm kus - 6.000  103.51 - 621.07 

Oddíl 6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní  4,556.81 

17 SUB 612131152 m2  4.600  22.06  101.49 

18 SUB 612324111 m2  4.600  165.47  761.16 

19 SUB 612324191 m2  4.600  114.73  527.74 

20 SUB 612325131 Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn m2  4.600  482.07  2,217.51 

21 SUB 612328131 Potažení vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2  4.600  206.29  948.91 

Oddíl 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání - 1,645.55 

24 SP 967021112 Přisekání rovných ostění ve zdivu kamenném nebo smíšeném m2 - 2.340  160.32 - 375.15 

28 SP 971024651 Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 4 m2 na MV nebo MVC tl do 600 mm m3 - 1.089  1,440.40 - 1,568.60 

40 SP 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % m2  4.600  64.83  298.20 

Oddíl 997: Přesun sutě - 4,475.57 

32 SP 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t - 2.586  600.95 - 1,554.07 

33 SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t - 2.586  167.18 - 432.34 

34 SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t - 152.574  7.34 - 1,119.87 

36 SUB 997013871 t - 2.586  529.50 - 1,369.29 

Podobjekt SO 03: ZL 10: Změna č.10 - dispozice 1.PP, místnost 008 - 67,864.90 

Oddíl 1: Zemní práce - 788.74 

1 SP 139751101 Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3 - 0.176  1,769.83 - 311.49 

2 SP 162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 - 0.176  211.33 - 37.19 

3 SP 162211209 m3 - 0.176  191.71 - 33.74 

4 SP 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 - 0.176  213.26 - 37.53 

5 SP 162751119 m3 - 5.280  16.45 - 86.83 

6 SP 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3 - 0.176  282.35 - 49.69 

Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou křemičitým roztokem, tloušťka zdiva přes 300 do 450 mm

Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápenocementový nanášený ručně síťovitě (pokrytí plochy 50 až 75 %) 
stěn

Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí 
stěn

Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) Příplatek k cenám podkladní sanační omítky nanášené 
ručně za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti 
I skupiny 1 až 3

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m



Vytvořeno systémem euroCALC4 9/18

Poř. Typ Kód Popis MJ  Výměra  Jedn. Cena  Cena 

8 SUB 171201231 t - 0.352  264.75 - 93.19 

9 SP 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 - 0.176  14.93 - 2.63 

10 SP 181912112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně m2 - 3.525  38.71 - 136.45 

Oddíl 2: Zakládání - 4,734.80 

11 SP 273321411 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 - 0.837  3,211.11 - 2,687.70 

12 SP 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t - 0.043  47,607.08 - 2,047.10 

Oddíl 3: Svislé a kompletní konstrukce - 10,031.34 

4 SP 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 - 0.136  6,169.26 - 839.02 

6 SP 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů t - 0.100  58,926.89 - 5,892.69 

9 SP 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 - 0.608  591.76 - 359.79 

15 SUB 319202123 m - 4.100  717.03 - 2,939.84 

Oddíl 4: Vodorovné konstrukce - 1,248.94 

12 SP 413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm kus - 6.000  208.16 - 1,248.94 

Oddíl 6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - 17,325.96 

13 SP 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 - 3.525  137.99 - 486.42 

14 SP 611325418 m2 - 3.525  384.62 - 1,355.77 

15 SP 611325453 Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stropů za dalších 10 mm v rozsahu přes 30 do 50 % m2 - 3.525  62.17 - 219.14 

17 SUB 612131152 m2 - 9.635  22.06 - 212.57 

18 SUB 612324111 m2 - 9.635  165.47 - 1,594.30 

19 SUB 612324191 m2 - 9.635  114.73 - 1,105.38 

20 SUB 612325131 Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn m2 - 9.635  482.07 - 4,644.72 

21 SUB 612328131 Potažení vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 - 9.635  206.29 - 1,987.56 

22 SP 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 - 3.525  15.35 - 54.12 

25 SP 631311115 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 - 0.717  4,006.48 - 2,872.64 

26 SP 631319011 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu m3 - 0.717  747.45 - 535.92 

27 SP 631319171 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 - 0.717  227.00 - 162.76 

28 SP 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t - 0.043  47,607.08 - 2,047.10 

29 SP 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 - 3.525  13.49 - 47.56 

Oddíl 711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům - 6,032.36 

54 SP 711421131 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné za horka nátěrem asfaltovým m2 - 3.525  15.98 - 56.34 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou křemičitým roztokem, tloušťka zdiva přes 300 do 450 mm

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným 
přeštukováním

Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápenocementový nanášený ručně síťovitě (pokrytí plochy 50 až 75 %) 
stěn

Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí 
stěn

Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) Příplatek k cenám podkladní sanační omítky nanášené 
ručně za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn



Vytvořeno systémem euroCALC4 10/18

Poř. Typ Kód Popis MJ  Výměra  Jedn. Cena  Cena 

55 SUB 11163150 lak penetrační asfaltový t - 0.001  77,108.79 - 77.11 

56 SP 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 - 3.525  13.96 - 49.22 

57 SP 711441559 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením pásu NAIP m2 - 3.525  72.19 - 254.48 

58 SUB 62856011 m2 - 4.053  215.11 - 871.84 

62 SUB 711493112 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše vodorovné V jednosložkovou na bázi cementu m2 - 2.467  551.57 - 1,360.71 

63 SUB 711493122 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svislé S jednosložkovou na bázi cementu m2 - 4.000  584.66 - 2,338.64 

64 SUB 7114931-R m - 5.000  195.25 - 976.27 

65 SP 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m t - 0.048  626.24 - 30.03 

66 SP 998711181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace t - 0.048  369.20 - 17.72 

Oddíl 713: Izolace tepelné - 866.33 

67 SUB 713121111 m2 - 3.525  66.19 - 233.31 

68 SUB 28375909 deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 50mm m2 - 3.595  138.99 - 499.68 

69 SUB 713121211 Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně m - 5.000  20.63 - 103.14 

70 SUB 28375889 deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 20mm m2 - 0.330  57.14 - 18.86 

71 SUB 998713101 t - 0.006  1,158.29 - 6.95 

72 SUB 998713181 t - 0.006  731.38 - 4.39 

Oddíl 771: Podlahy z dlaždic - 4,693.36 

50 SP 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 - 3.525  8.86 - 31.22 

52 SP 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 - 3.525  45.78 - 161.37 

57 SUB 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm m - 5.000  154.44 - 772.19 

58 SUB 5970000-r1 m2 - 0.600  264.75 - 158.85 

61 SUB 771574266 m2 - 3.525  639.82 - 2,255.35 

62 SUB 5970000-r1 m2 - 3.877  264.75 - 1,026.44 

63 SP 771577114 Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým m2 - 3.525  34.73 - 122.41 

64 SP 771577115 Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za lepení dvousložkovým lepidlem m2 - 3.525  34.73 - 122.41 

67 SP 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t - 0.062  385.97 - 23.93 

68 SP 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace t - 0.062  309.47 - 19.19 

Oddíl 784: Dokončovací práce - malby a tapety - 1,474.68 

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a 
spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

Příplatek k Izolaci proti podpovrchové a tlakové vodě těsnicí stěrkou nepružnou (cementem pojená) za vytvoření 
fabionu 

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými 
volně jednovrstvá

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

dlaždice keramické podlahové (barevné i bíle), I. jakost, protiskluznost R10, odolnost proti opotřebení min. PEI 4 
a nasákavost E<0,5% GLA

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické 
zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 22 do 25 ks/m2

dlaždice keramické podlahové (barevné i bíle), I. jakost, protiskluznost R10, odolnost proti opotřebení min. PEI 4 
a nasákavost E<0,5% GLA



Vytvořeno systémem euroCALC4 11/18

Poř. Typ Kód Popis MJ  Výměra  Jedn. Cena  Cena 

73 SUB 7842211-R1 m2 - 9.635  82.73 - 797.15 

74 SUB 7842211-R2 m2 - 9.635  22.06 - 212.57 

82 SP 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 - 3.525  20.53 - 72.37 

83 SP 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 - 3.525  10.37 - 36.57 

84 SP 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 - 3.525  15.95 - 56.22 

85 SUB 784221101 m2 - 3.525  66.19 - 233.31 

86 SUB 784221155 m2 - 3.525  18.86 - 66.49 

Oddíl 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání - 6,165.15 

24 SP 967021112 Přisekání rovných ostění ve zdivu kamenném nebo smíšeném m2 - 2.610  160.32 - 418.44 

28 SP 971024651 Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 4 m2 na MV nebo MVC tl do 600 mm m3 - 1.656  1,440.40 - 2,385.31 

30 SP 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 - 3.525  47.37 - 166.98 

31 SP 978011161 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 % m2 - 3.525  42.39 - 149.41 

31 SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 - 3.525  84.92 - 299.33 

36 SP 965043341 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 - 0.176  2,216.36 - 390.08 

37 SP 965043441 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2 m3 - 0.528  1,872.57 - 988.71 

38 SP 965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm m3 - 0.176  1,203.78 - 211.87 

39 SP 965049112 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm m3 - 0.528  1,004.57 - 530.41 

40 SP 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % m2 - 9.635  64.83 - 624.61 

Oddíl 997: Přesun sutě - 9,774.93 

32 SP 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t - 5.648  600.95 - 3,394.18 

33 SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t - 5.648  167.18 - 944.25 

34 SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t - 333.232  7.34 - 2,445.87 

36 SUB 997013871 t - 5.648  529.50 - 2,990.63 

Oddíl 998: Přesun hmot - 4,728.31 

53 SP 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t - 4.694  1,007.31 - 4,728.31 

Podobjekt SO 03: ZL 11: Změna č.11 - dispozice 1.NP. místnost 104 - 11,990.27 

Oddíl 3: Svislé a kompletní konstrukce - 16,701.37 

5 SP 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 - 0.264  6,169.26 - 1,628.68 

8 SP 317944325 Válcované nosníky č.24 a vyšší dodatečně osazované do připravených otvorů t - 0.232  60,682.49 - 14,078.34 

12 SP 346244382 Plentování jednostranné v přes 200 do 300 mm válcovaných nosníků cihlami m2 - 1.760  564.97 - 994.35 

Malby z malířských směsí difuzně otevřených (Sd-0,01) dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m

Malby z malířských směsí difuzně otevřených (Sd-0,01) za sucha otěruvzdorných dobře Příplatek k cenám 
dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu sytém

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích 
automatech, v odstínu sytém

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04



Vytvořeno systémem euroCALC4 12/18

Poř. Typ Kód Popis MJ  Výměra  Jedn. Cena  Cena 

Oddíl 4: Vodorovné konstrukce - 832.63 

14 SP 413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm kus - 4.000  208.16 - 832.63 

Oddíl 6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní  6,181.31 

20 SP 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2  15.890  110.09  1,749.28 

24 SP 612325413 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % m2  15.890  220.23  3,499.39 

25 SP 612325453 Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu přes 30 do 50 % m2  15.890  58.69  932.64 

Oddíl 721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace  807.93 

50 SUB 721174044 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75 m  1.000  654.16  654.16 

54 SUB 721194107 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70 kus  1.000  124.65  124.65 

58 SUB 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m  1.000  29.12  29.12 

Oddíl 722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod  1,676.32 

66 SUB 722174002 m  2.000  383.89  767.78 

73 SUB 722181231 m  2.000  83.95  167.90 

75 SUB 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 kus  2.000  250.41  500.82 

88 SUB 722290226 m  2.000  66.52  133.04 

89 SUB 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m  2.000  53.39  106.78 

Oddíl 725: Zdravotechnika - zařizovací předměty  2,216.19 

92 SUB 7250001-R Dodávka a montáž umyvadla včetně doplňků - podrobná specifikace viz. výpis 1 kus  1.000  2,216.19  2,216.19 

Oddíl 776: Podlahy povlakové - 239.54 

121 SUB 776111116 Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách) m2 - 1.110  41.92 - 46.53 

123 SUB 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 - 1.110  11.03 - 12.24 

125 SUB 776121321 Příprava podkladu penetrace neředěná podlah m2 - 1.110  47.43 - 52.65 

127 SUB 776141112 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm m2 - 1.110  275.78 - 306.12 

132 SUB 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních m2 - 1.110  198.56 - 220.41 

133 SUB 284122-r1 m2 - 1.210  328.73 - 397.77 

140 SUB 776411112 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm m  6.800  52.95  360.06 

141 SUB 28411010 lišta soklová PVC 20x100mm m  6.936  62.88  436.12 

Oddíl 781: Dokončovací práce - obklady  2,675.54 

146 SP 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2  1.800  4.17  7.50 

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50

krytina podlahová z PVC, třída zátěže 34, s odolností skluzu R10, stálobarevnost >6 (EN 20105-B02), odolnost 
odolnosti proti opotřebení"T"



Vytvořeno systémem euroCALC4 13/18

Poř. Typ Kód Popis MJ  Výměra  Jedn. Cena  Cena 

147 SP 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2  1.800  45.78  82.40 

149 SUB 781474114 m2  1.800  666.29  1,199.32 

150 SUB 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2  1.980  291.23  576.63 

151 SP 781477111 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2  1.800  49.02  88.24 

152 SUB 7814791-R m2  1.800  198.56  357.41 

154 SP 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m  4.200  86.68  364.04 

Oddíl 784: Dokončovací práce - malby a tapety  2,095.98 

165 SP 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2  15.890  20.53  326.22 

166 SP 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2  15.890  10.37  164.86 

167 SP 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2  15.890  15.95  253.44 

168 SUB 784221101 m2  15.890  66.19  1,051.72 

169 SUB 784221155 m2  15.890  18.86  299.74 

Oddíl 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání - 1,837.32 

24 SP 971033241 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm kus  1.000  60.59  60.59 

31 SP 974031134 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 150 mm m  1.000  85.27  85.27 

34 SP 974031164 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm m  1.000  166.56  166.56 

36 SP 967031132 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC m2 - 2.610  105.97 - 276.57 

42 SP 971033641 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm m3 - 2.997  796.87 - 2,388.22 

47 SP 978013161 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 % m2  15.890  32.41  515.05 

Oddíl 997: Přesun sutě - 8,992.65 

48 SP 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t - 5.196  600.95 - 3,122.55 

49 SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t - 5.196  167.18 - 868.68 

50 SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t - 306.564  7.34 - 2,250.13 

52 SUB 997013871 t - 5.196  529.50 - 2,751.29 

Oddíl 998: Přesun hmot  959.97 

53 SP 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t  0.953  1,007.31  959.97 

Podobjekt SO 03: ZL 12: Změna č.12 - příprava kuchyně, místnost 202  29,911.87 

Oddíl 6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní  6,944.66 

16 SP 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2  5.700  343.28  1,956.71 

17 SP 612315121 Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm m2  5.700  875.08  4,987.95 

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
přes 19 do 22 ks/m2

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích 
automatech, v odstínu sytém

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04



Vytvořeno systémem euroCALC4 14/18

Poř. Typ Kód Popis MJ  Výměra  Jedn. Cena  Cena 

Oddíl 721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace  5,233.33 

46 SUB 28611604 čistící kus kanalizační PVC DN 100 kus  1.000  375.06  375.06 

50 SUB 721174044 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75 m  2.000  654.16  1,308.31 

51 SUB 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 m  3.700  847.20  3,134.65 

54 SUB 721194107 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70 kus  2.000  124.65  249.31 

58 SUB 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m  5.700  29.12  166.00 

Oddíl 722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod  9,385.87 

67 SUB 722174003 m  12.000  467.73  5,612.73 

74 SUB 722181232 m  12.000  104.80  1,257.57 

75 SUB 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 kus  2.000  250.41  500.82 

85 SUB 722240122 kus  2.000  287.92  575.83 

88 SUB 722290226 m  12.000  66.52  798.22 

89 SUB 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m  12.000  53.39  640.70 

Oddíl 725: Zdravotechnika - zařizovací předměty  681.73 

110 SUB 725980122 Dvířka 15/20 kus  1.000  681.73  681.73 

Oddíl 743: Elektromontáže - hrubá montáž  2,206.25 

13 SUB 743112115 Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložená pevně m  20.000  38.61  772.19 

14 SUB 345710510 trubka elektroinstalační ohebná D23 mm m  20.000  13.24  264.75 

19 SUB 743411111 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125 kus  4.000  220.63  882.50 

21 SUB 345715210 krabice univerzální z PH KU 68/2-1903 kus  4.000  71.70  286.81 

Oddíl 744: Elektromontáže - rozvody vodičů měděných  1,742.95 

42 SUB 744411230 Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn m  20.000  49.64  992.82 

46 SUB 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m  20.000  37.51  750.13 

Oddíl 746: Elektromontáže - soubory pro vodiče  44.13 

51 SUB 746211110 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus  4.000  11.03  44.13 

Oddíl 747: Elektromontáže - kompletace rozvodů  1,864.29 

59 SUB 747111111 Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí obyčejné nebo vlhké kus  1.000  220.63  220.63 

60 SUB 345357691 spínač jednopólový řazení 1 10A bílý, IP20, komplet kus  1.000  240.48  240.48 

71 SUB 747161060 Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici L+N+PE dvojí zapojení prostř. základní,vlhké kus  3.000  220.63  661.88 

74 SUB 345551200R zásuvka 1násobná 16A IP 44 bílá kus  3.000  247.10  741.30 

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50



Vytvořeno systémem euroCALC4 15/18

Poř. Typ Kód Popis MJ  Výměra  Jedn. Cena  Cena 

Oddíl 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání  1,808.66 

4 SP 974082212 Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce MC stěn š do 30 mm m  20.000  34.91  698.13 

28 SP 972044351 Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách z dutých tvárnic pl do 0,25 m2 tl přes 100 mm kus  1.000  87.27  87.27 

31 SP 974031134 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 150 mm m  6.000  85.27  511.63 

33 SP 974031153 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm m  6.000  85.27  511.63 

Podobjekt SO 03: ZL 13: Změna č.13 - stropy 1.NP  34,001.55 

Oddíl 6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - 39,890.14 

15 SP 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 - 87.770  137.99 - 12,111.58 

16 SP 611325413 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 % m2 - 87.770  254.33 - 22,322.23 

17 SP 611325453 Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stropů za dalších 10 mm v rozsahu přes 30 do 50 % m2 - 87.770  62.17 - 5,456.33 

Oddíl 763: Konstrukce suché výstavby  84,284.30 

75 SUB 763131714 m2  87.770  31.99  2,807.83 

76 SUB 763131751 m2  87.770  45.23  3,969.69 

77 SUB 28329276 fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2 m2  87.770  55.05  4,831.40 

219 SP 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2  87.770  828.02  72,675.38 

Oddíl 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání - 5,208.40 

46 SP 978012161 m2 - 87.770  59.34 - 5,208.40 

Oddíl 997: Přesun sutě - 3,416.38 

48 SP 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t - 1.974  600.95 - 1,186.28 

49 SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t - 1.974  167.18 - 330.02 

50 SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t - 116.466  7.34 - 854.84 

51 SUB 997013631 t - 1.974  529.50 - 1,045.24 

Oddíl 998: Přesun hmot - 1,767.83 

53 SP 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t - 1.755  1,007.31 - 1,767.83 

Podobjekt SO 03: ZL 14: Změna č.14 - odvětrání, místnost 206 a 207  56,659.57 

Oddíl 743: Elektromontáže - hrubá montáž  584.66 

19 SUB 743411111 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125 kus  2.000  220.63  441.25 

21 SUB 345715210 krabice univerzální z PH KU 68/2-1903 kus  2.000  71.70  143.41 

Oddíl 744: Elektromontáže - rozvody vodičů měděných  1,500.26 

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
základní penetrační nátěr

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
montáž parotěsné zábrany

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 30 do 50 %

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04



Vytvořeno systémem euroCALC4 16/18

Poř. Typ Kód Popis MJ  Výměra  Jedn. Cena  Cena 

39 SUB 744411220 Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn m  20.000  49.64  992.82 

40 SUB 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m  20.000  25.37  507.44 

Oddíl 746: Elektromontáže - soubory pro vodiče  66.19 

51 SUB 746211110 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus  6.000  11.03  66.19 

Oddíl 751: Vzduchotechnika  51,419.70 

0 SUB Pol172 kus  1.000  7,902.80  7,902.80 

1 SUB Pol172 kus  1.000  13,199.00  13,199.00 

2 SUB Pol173 Pohybový senzor s výstupem pro sepnutí ventilátoru kus  1.000  1,817.00  1,817.00 

3 SUB Pol174 Pružné připojení ventilátoru kus  2.000  212.75  425.50 

4 SUB Pol175 MTZ kompletu VZT kus  2.000  5,600.00  11,200.00 

7 SUB Pol178 Potrubí kruhové typu SPIRO D125 vč tavrovek, montáže a prořezu metr  4.000  385.25  1,541.00 

9 SUB Pol180 Odtahový talířový ventil D100 vč přechodu a rámečku kus  4.000  212.75  851.00 

10 SUB Pol181 Výfukový kus D125 vč límce vč úpravy povrchu do exteriéru kus  2.000  598.00  1,196.00 

11 SUB Pol125 Izolace -kaučuková a Al povrchem, samolepící, parotěsná tl min 15mm m2  1.000  423.20  423.20 

13 SUB Pol182 Prostupy konstrukcemi do D150 ks  3.000  460.00  1,380.00 

14 SUB Pol195 Komplexní odzkoušení a zprovoznění, zaregulování -systém VZT ks  2.000  1,000.00  2,000.00 

16 SUB Pol159 Příplatek za pružné Závěsy pro VZT potrubí m  4.000  11.50  46.00 

558 SUB X13364 Větrací mřížka ve dveřích kus  4.000  1,140.80  4,563.20 

559 SUB X2048 Časové relé SMR-T kus  2.000  720.00  1,440.00 

560 SUB X2049 Žaluziová klapka D150mm kus  1.000  1,597.00  1,597.00 

561 SUB X20410 Žaluziová klapka D250mm kus  1.000  1,838.00  1,838.00 

Oddíl VRN9: Ostatní náklady  3,088.76 

110 SUB 092100008 Stavební přípomoce hod  8.000  386.10  3,088.76 

Podobjekt SO 03: ZL 15: Změna č.15 - předstěny 2.NP  36,455.50 

Oddíl 6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - 7,214.12 

18 SP 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 - 18.545  110.09 - 2,041.56 

19 SP 612325413 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % m2 - 18.545  220.23 - 4,084.09 

20 SP 612325453 Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu přes 30 do 50 % m2 - 18.545  58.69 - 1,088.47 

Oddíl 713: Izolace tepelné  8,525.33 

5 SP 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2  18.540  14.96  277.36 

7 SP 713121131 Montáž izolace tepelné podlah parotěsné reflexní tl do 5 mm m2  18.540  24.70  458.00 

Potrubní odtahový ventilátor pro řízení dle ovladačů -tlačítek/pohyb senzoru. MIN 150m3/h při 60Pa. 230V, vč 
regulace s doběhem,vč zpětné klapky D125 Zařízení dle požadavků ERP 2018 dle nařízení EÚ 1254/1253.

Potrubní odtahový ventilátor pro řízení dle ovladačů -tlačítek/pohyb senzoru. MIN 300m3/h při 60Pa. 230V, vč 
regulace s doběhem,vč zpětné klapky D125 Zařízení dle požadavků ERP 2018 dle nařízení EÚ 1254/1253.



Vytvořeno systémem euroCALC4 17/18

Poř. Typ Kód Popis MJ  Výměra  Jedn. Cena  Cena 

8 SUB 28329028 fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepící páskou m2  20.394  71.59  1,460.07 

10 SUB 7131211-R Příplatek k montáži parotěsné a difuzně otevřené fólii za montáž a tvarování mezi trámy m2  18.540  44.13  818.08 

15 SUB 63152104 pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 160mm m2  20.394  270.27  5,511.82 

Oddíl 763: Konstrukce suché výstavby  17,395.93 

62 SUB 763121426 m2  7.660  668.50  5,120.69 

63 SUB 763121714 m2  20.020  28.68  574.20 

64 SUB 763121751 m2  20.020  56.26  1,126.32 

562 SP 763121425 SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xDF 12,5 s izolací EI 30 Rw do 12 dB m2  12.360  855.56  10,574.72 

Oddíl 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání  9,762.25 

41 SP 978013161 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 % m2 - 18.545  32.41 - 601.11 

42 SP 971033641 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm m3  1.150  796.87  916.40 

220 SP 997013001 Vyklizení ulehlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením m3  1.575  5,998.07  9,446.96 

Oddíl 997: Přesun sutě  8,148.27 

42 SP 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t  4.708  600.95  2,829.29 

43 SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t  4.708  167.18  787.10 

44 SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t  277.796  7.34  2,038.98 

46 SUB 997013871 t  4.708  529.50  2,492.90 

Oddíl 998: Přesun hmot - 162.16 

47 SP 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t - 0.142  1,141.95 - 162.16 

Podobjekt SO 03: ZL 16: Změna č.16 - bednění střechy - 48,441.79 

Oddíl 762: Konstrukce tesařské - 48,441.79 

19 SUB 762341210 m2 - 145.446  134.58 - 19,574.39 

20 SUB 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2-3cm m3 - 1.758  8,958.04 - 15,748.24 

21 SP 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 - 145.446  22.44 - 3,263.82 

23 SUB 7623420-R Odstranění hřebíků, příponek apod. m2 - 145.446  33.09 - 4,813.38 

26 SP 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 - 1.758  1,681.57 - 2,956.21 

27 SP 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m t - 1.391  1,073.26 - 1,492.90 

28 SP 998762181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace t - 1.391  426.20 - 592.85 

Podobjekt SO 03: ZL 17: Změna č.17 - výměna krovu - 85,228.29 

Oddíl 762: Konstrukce tesařské - 85,228.29 

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše 
opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze 
sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých 
na sraz tl. do 32 mm



Vytvořeno systémem euroCALC4 18/18

Poř. Typ Kód Popis MJ  Výměra  Jedn. Cena  Cena 

11 SP 762331923 Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl přes 5 do 8 m m - 72.000  83.71 - 6,027.18 

13 SP 762331932 Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 224 do 288 cm2 dl přes 3 do 5 m m - 48.250  123.30 - 5,949.02 

16 SUB 762332922 m - 72.000  476.55 - 34,311.76 

17 SUB 762332923 m - 48.250  681.73 - 32,893.68 

20 SUB 998762102 t - 2.070  2,129.04 - 4,407.11 

21 SUB 998762181 t - 2.070  792.05 - 1,639.54 

Podobjekt SO 03: ZL 18: Změna č.18 - fasáda JV, reliéf  29,699.97 

Oddíl 6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní  30,808.80 

24 SP 622211031 m2 - 8.260  666.86 - 5,508.24 

25 SUB 28375951 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 140mm m2 - 8.673  271.37 - 2,353.59 

30 SP 622251101 m2 - 8.260  36.76 - 303.63 

31 SUB 6222511-R m2 - 8.260  132.38 - 1,093.42 

32 SUB 6222512-R m2 - 8.260  33.09 - 273.36 

44 SP 623142001 Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2  8.260  222.16  1,835.04 

222 SUB X2046 Oprava štukatérské výzdoby fasády 1.NP nad vstupem kus  1.000  13,679.00  13,679.00 

223 SUB X2047 Oprava štukatérské výzdoby fasády 2.NP nad vstupem kus  1.000  24,827.00  24,827.00 

Oddíl 998: Přesun hmot - 1,108.83 

85 SP 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t - 0.971  1,141.95 - 1,108.83 

Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 224 do 288 cm2

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek  do betonu 
a zdiva tl přes 120 do 160 mm

Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápustnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z 
polystyrenu

Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám zateplení vnějších stěn za použití zatloukací hmoždinky s 
ocelovým trnem v počtu předepsaném projektovou dokumentací

Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám zateplení vnějších stěn za vyrovnání stávající omítky před 
montáží KZS


	Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
	uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

	I. Smluvní strany
	
	(dále jen jako „objednatel“)
	(dále jen jako „zhotovitel“)
	IV. Cena díla
	XVI. Závěrečná ustanovení
	Rekapitulace
	Zakázka

